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ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ
2021 - 2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

1 КУРС 1 СЕМЕСТР
45.03.01 - ФИЛОЛОГИЯ (ОТЕЧЕСТВЕННАЯ ФИЛОЛОГИЯ (РУССКИЙ ЯЗЫК И ЛИТЕРАТУРА))

Дни
недели

Часы
Занятий 08/1018 Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

31
.0

1.
20

22
 / 

07
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

2 пара
10:40 - 12:10

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Платицына Н. И.

309-НМЦ - 
К5

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Платицына Н. И.

309-НМЦ - 
К5

3 пара
12:30 - 14:00

Мир, общество, человек (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

308-муз - К5

Принципы русской орфографии и пунктуации (Лекции)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

309-НМЦ - 
К5

4 пара
14:10 - 15:40

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Лямин С. К.

308-муз - К5

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Лямин С. К.

308-муз - К5

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



П
он

ед
ел

ьн
ик

31
.0

1.
20

22
 / 

07
.0

2.
20

22

7 пара
19:10 - 20:40

В
то

рн
ик

01
.0

2.
20

22
 / 

08
.0

2.
20

22
1 пара

9:00 - 10:30

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

С
ре

да
02

.0
2.

20
22

 / 
09

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Мир, общество, человек (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

Принципы русской орфографии и пунктуации (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

309-НМЦ - 
К5

4 пара
14:10 - 15:40

Духовно- нравственное воспитание (Лекции)
Доцент, к.н., Буянова Г. Б.

СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20



С
ре

да
02

.0
2.

20
22

 / 
09

.0
2.

20
22

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Че
тв

ер
г

03
.0

2.
20

22
 / 

10
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10 Введение в литературоведение (Лекции)

Профессор, д.н., Желтова Н. Ю.
308-муз - К5

3 пара
12:30 - 14:00

Духовно-нравственное воспитание (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Буянова Г. Б.

308-муз - К5

Введение в литературоведение (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Желтова Н. Ю.

308-муз - К5

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

История (история России, всеобщая история) (Лекции)
Доцент, к.н., Дьячков В. Л.

СДО Moodle

История (история России, всеобщая история) (Лекции)
Доцент, к.н., Дьячков В. Л.

СДО Moodle

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
ят

ни
ца

04
.0

2.
20

22
 / 

11
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

2 пара
10:40 - 12:10

Философия (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Забавников А. Е.

308-муз - К5

Цифровая культура (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Киселева И. А.

508 - К5

3 пара
12:30 - 14:00

Практикум по русскому языку (Лекции)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

308-муз - К5



П
ят

ни
ца

04
.0

2.
20

22
 / 

11
.0

2.
20

22

3 пара
12:30 - 14:00 Практикум по русскому языку (Лекции)

Доцент, к.н., Фролова И. И.
308-муз - К5

4 пара
14:10 - 15:40

Практикум по русскому языку (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

311-МНЦ - 
К5

Практикум по русскому языку (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

311-МНЦ - 
К5

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Су
бб

от
а

05
.0

2.
20

22
 / 

12
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Философия (Лекции)
Доцент, к.н., Забавников А. Е.

СДО Moodle

Философия (Лекции)
Доцент, к.н., Забавников А. Е.

СДО Moodle

4 пара
14:10 - 15:40

Цифровая культура (Лекции)
Доцент, к.н., Киселева И. А.

СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
он

ед
ел

ьн
ик

14
.0

2.
20

22
 / 

21
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*



П
он

ед
ел

ьн
ик

14
.0

2.
20

22
 / 

21
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

2 пара
10:40 - 12:10

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Платицына Н. И.

309-НМЦ - 
К5

Введение в проектную деятельность (Практ. раб.)
Доцент (без наличия учёного звания), к.н., Платицына Н. И.

309-НМЦ - 
К5

3 пара
12:30 - 14:00

Мир, общество, человек (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

308-муз - К5

Принципы русской орфографии и пунктуации (Лекции)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

309-НМЦ - 
К5

4 пара
14:10 - 15:40

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Лямин С. К.

308-муз - К5

История (история России, всеобщая история) (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Лямин С. К.

308-муз - К5

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

В
то

рн
ик

15
.0

2.
20

22
 / 

22
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

Физическая культура и спорт (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Калмыков С. А.

1 - ФОК

2 пара
10:40 - 12:10

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

3 пара
12:30 - 14:00

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00



В
то

рн
ик

15
.0

2.
20

22
 / 

22
.0

2.
20

22

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

С
ре

да
16

.0
2.

20
22

 / 
23

.0
2.

20
22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

Мир, общество, человек (Лекции)
Доцент, к.н., Зимин А. В.

СДО Moodle

4 пара
14:10 - 15:40

Духовно- нравственное воспитание (Лекции)
Доцент, к.н., Буянова Г. Б.

СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Че
тв

ер
г

17
.0

2.
20

22
 / 

24
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10 Введение в литературоведение (Лекции)

Профессор, д.н., Желтова Н. Ю.
308-муз - К5

3 пара
12:30 - 14:00

Духовно-нравственное воспитание (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Буянова Г. Б.

308-муз - К5

Введение в литературоведение (Практ. раб.)
Профессор, д.н., Желтова Н. Ю.

308-муз - К5

4 пара
14:10 - 15:40



Че
тв

ер
г

17
.0

2.
20

22
 / 

24
.0

2.
20

22

4 пара
14:10 - 15:40

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

П
ят

ни
ца

18
.0

2.
20

22
 / 

25
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

Иностранный язык (Лаб. раб.)*

2 пара
10:40 - 12:10

Философия (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Забавников А. Е.

308-муз - К5

Цифровая культура (Лаб. раб.)
Доцент, к.н., Киселева И. А.

508 - К5

3 пара
12:30 - 14:00

Практикум по русскому языку (Лекции)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

308-муз - К5

Практикум по русскому языку (Лекции)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

308-муз - К5

4 пара
14:10 - 15:40

Практикум по русскому языку (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

311-МНЦ - 
К5

Практикум по русскому языку (Практ. раб.)
Доцент, к.н., Фролова И. И.

311-МНЦ - 
К5

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40

Су
бб

от
а

19
.0

2.
20

22
 / 

26
.0

2.
20

22

1 пара
9:00 - 10:30

2 пара
10:40 - 12:10



Су
бб

от
а

19
.0

2.
20

22
 / 

26
.0

2.
20

22

2 пара
10:40 - 12:10

3 пара
12:30 - 14:00

4 пара
14:10 - 15:40

Цифровая культура (Лекции)
Доцент, к.н., Киселева И. А.

СДО Moodle

5 пара
15:50 - 17:20

6 пара
17:30 - 19:00

7 пара
19:10 - 20:40



Приложение 1

Дни
недели Пара Иностранный язык Ауд.

П
он

ед
ел

ьн
ик

1 пара
9:00 - 10:30

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.
Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.

Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.

604 - К5
505-КАЯ - 

К5
609 - К5
608 - К5

504-лаб - К5
504-лаб - К5
505-КАЯ - 

К5
609 - К5
608 - К5
604 - К5

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.

Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.

Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.

504-лаб - К5
604 - К5
608 - К5

505-КАЯ - 
К5

609 - К5
504-лаб - К5

604 - К5
505-КАЯ - 

К5
609 - К5
608 - К5

В
то

рн
ик

2 пара
10:40 - 12:10

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.
Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.
Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.

Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.

604 - К5
505-КАЯ - 

К5
608 - К5

505-КАЯ - 
К5

604 - К5
608 - К5

Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.
Английский язык 3 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Чуксина Л. Н.

Французский язык (Лаб. раб.) - Ассистент, Безгина М. А.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Ассистент, Коломлина И. В.

505-КАЯ - 
К5

608 - К5
604 - К5
604 - К5

505-КАЯ - 
К5

608 - К5

3 пара
12:30 - 14:00

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.

609 - К5
609 - К5

Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.
Английский язык 2 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Мальцева М. С.

609 - К5
609 - К5

П
ят

ни
ца

1 пара
9:00 - 10:30

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.

504-лаб - К5
504-лаб - К5

Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.
Английский язык 4 уровень (Лаб. раб.) - Доцент, к.н., Воякина Е. Ю.

504-лаб - К5
504-лаб - К5
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